
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр внешкольной работы Советского района» г. Брянска

* Номер Дата
документа составления

64 16.03.2020

Приказ

«О назначении муниципального 
администратора Навигатора 
дополнительного образования»

На основании приказа Управления образования Брянской городской 
администрации от 16.03.2020 № 255 «О передаче полномочий муниципального 
администратора Навигатора дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мариничева Сергея Андреевича, заведующего отделом, назначить 
муниципальным администратором Навигатора дополнительного образования.

Директор ЦВР Советского 
района г. Брянска

С приказом ознакомлен (а):
_________ 2щ 0_\

2. Контроль выполнения


